PAGE
1
Решение № 62 от 14.05.2008

О присвоении звания «Почетный гражданин Озерского городского округа» Шевченко В.И.

В соответствии с  Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Озерского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.10.2006 №161,  представлением  главы городского округа от 12.05.2008 №01-13/118 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Присвоить Шевченко Василию Ивановичу звание «Почетный гражданин Озерского городского округа» за заслуги перед населением городского округа, большой вклад в его социальное  развитие.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».
Председатель
Собрания депутатов

В.В.Борцов